
UCHWAŁA NR XIII/153/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI.122.2019 z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia dla osób bezdomnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2024, poz. 1283 ze zm.), Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI.122.2019 z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia dla osób bezdomnych wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 2 dodaje się punkt 3, który otrzymuje brzmienie: „Koszt całodziennego pobytu w ośrodkach wsparcia 
z usługami opiekuńczymi wynosi 130 zł ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B919183-A92F-4976-9A9E-20E183CE1F5F. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIII/153/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


